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Silmäsairaala 
 
Koronatilanne Sri Lankassa on ollut vaikea. Liikkumis- ja muita rajoituksia on runsaasti. Koulut ja yliopistot 
ovat olleet useaan otteeseen suljettuna. Postinkulku oli pysähdyksissä yli vuoden, mutta alkukesästä posti on 
toiminut jossain määrin. 
 
Silmäsairaalan toiminta jatkuu normaaliin tapaan. Tukimaksuilla kustannetaan varattomien ihmisten 
silmäleikkauksia.  
 
Uutena on otettu käyttöön leikkauskummitoiminta. Jokainen voi itse määrittää, montako leikkausta haluaa 
sponsoroida. Halutessaan saa sähköpostissa leikatun henkilön kuvan ja nimen. Maksava henkilö tai klubi voi 
myös lähettää kuvansa ja nimensä leikatulle henkilölle. 
 

Tukijäseniä on viimeisimmän tiedon mukaan 174 ja tukiklubeja 33 sekä yritysjäseniä 1. G-piirissä 
kannatusjäseniä on vain neljä lionia ja yksi klubi. 

Sri Lankan Lions Ystävien vaqltakunnalliseen toimintasuunnitelmaan sisältyi monia kehittämiskohteita, mutta 
niiden toteutus on siirtynyt tulevaisuuteen. Piirivastaavia puuttuu vielä useasta piiristä.  

 

 

Kummitoiminta 

Yli 30-vuotisen historiansa aikana noin 2 650 lasta on saanut oman kumminsa Suomesta. Kummilapsia on 
tällä hetkellä noin 1 000.  

Kummityöryhmän ja kummien matkat kuluvan vuoden alussa jouduttiin koronatilanteesta johtuen perumaan. 
Kummit kokoontuivat vuoden tauon jälkeen Parinpellossa  Hollolassa. On edelleen epävarmaa, onnistuuko 
työryhmän ja muiden kummien matka ensi vuonnakaan. Kummilapsien opiskelun etenemisestä on saatu 
kuitenkin paikallisten leijonien toimesta raportit kummeille. 

Kummitoiminta jatkuu muutoin normaaliin tapaan. Uusi kummeja odotetaan, sillä jonossa on suuri määrä 
lapsia, jotka paikalliset leijonat ovat hyväksyneet ehdokkaiksi. 

Vaikka posti ei ole kulkenut, suurempiin kummilapsiin voidaan pitää yhteyttä mm. sähköpostin, Whatsapin ja  
ja Messengerin kautta. 

G-piirissä klubeilla, kouluilla, ladyilla, lioneilla ja muilla yksityisillä henkilöillä kummilapsia. Monet ovat käyneet 
kummilapsiaan myös tapaamassa. Kummien määrästä piirissä ei ole tietoa. 

 

 

Tiedotus 

Piirissä silmäsairaalasta ja kummitoiminnasta on kerrottu lähinnä G-Sanomissa. Tämän vuoden aikana ei ole 
käyty klubeissa Sri Lankan aktiviteettien merkeissä. 

 

    

 

Vartiaisten uudet kummilapset 


